1. Raportimi javor

Raporti javor i nd@rmjetém | monltarimit

Monktorues/Eksperti flnanclar: Vullnotare Cala (Hoxha)

Zygjedhjet: Zgjedhjet Vendore

Partia/subjekti elektoral;: Partia  te Drejtave te Mohuara

fajoni dhe/ose bashkia té& monitoruara: Eshte derguar informacion nga Bashkia Tlrane dhe sipas ketl informacioni te derguar nga
kioc bashki, Partla @ Te Drejiave te Mohuara nuk ka depozituar adraesat e sakta te 2yrave Elektorale prane Bashkise Tirane,

MNga inspektimi yne | bere ne Bashkine Tirane na rezuiton e Partiz € Te Drejtave be Mohuara nok ka hapir zyra elektorale.

Kemi kantakbuar nepernijet telefonlt dhe emallit me Kryetarin ¢ Partlse se te Drejtave te Mohuara Z.1ir Vata duke i kerkuar informacion
per manyren £ zhyillimit te fushates etektorale dhe par organizimet e mitingjeve si dhe takim per te vazhduar me foi me procedurat e
monitorimit.Zot! llir Vata nuk na ka dhene asnje informacien ne lidhje me adresat e zyrave elektorale te Partlse se Te Drejtave te
Mohuara dhe nuk na ka mundeswar asnje takim derd ne diten & sotime,

[ jane darguar me emaill kryetarlt te Partise i gjithe dokumentacioni ge duhet per kete Fushate zgjedhore por nuk keml marre asnje
pergjigje dert ne daten g sotme.

Auditues Ligjor
Vulinetare CELA (HOXHA) ' Tirane, 24.06.2019
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